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LABORATORIUM PCA
CERABUD f%l‘r, Z 0.0. POLSKIE CENTAUM
Cortviikat AB-49s AKREOTTACY

63700 Krotoszyn, ul. Przemyslowa 27
_tel fax 062-722-76-30 %
REGON 251474373 NIP 621-1 6-53-819
BADANIA
R ———— Krotoszyn 05.04.2019r. \

SPRAWOZDANIE Z BADAN Nr 015/NL/19 1255

( Zastepuje sprawozdanie 7 dnia 18.03.2019r. ) Kot

Typ i nazwa wyrobu budowlanego , ktorego préobke poddano badaniu :
Betonowa kostka brukowa BEHATON 8cm z Faza

Nazwa i adres zlecajacego przeprowadzenie badan :
Wielkopolski Wojewodzki Inspektor Nadzoru Budowlanego
al. Niepodlegtosci 16/18 , 61-713 Poznan

Imig¢ , nazwisko i stanowisko stuzbowe przeprowadzajgcego badania :

A. Oznaczenie probki 1. Miejsce pobrania prébki :Na budowie:
Rozbudowa skrzyzowania ulicy Warszawskiej z ulica Kolska w Koninie.
2. Data pobrania probki : 27.02.2019 r. , nr protokolu pobrania prébki: 1
3. Data dostarczenia prébki : 07.03.2019 r., nr protokolu przyjecia prébki :015/NL/19
4. Oznaczenie producenta :PPHU MAR-DOM Marek Kwiecinski
ul. Europejska 32, 62-500 Konin
5.0znaczenie serii lub partii produkcyjnej albo inny element identyfikujacy :
data produkcji : 24.11.2018r.
6. Termin trwalosci , waznosci lub przydatnosci : Nie wystgpuje
7. Okreslanie sposobu opakowania probki :
Probka nr 1 byla opatrzona folig ochronna, opatrzona pieczgcia, opisano znakiem sprawy,
numerem probki,datg produkcji,data pobrania probki oraz plombami o numerach
00000308;00000309.
8. Wielko§¢ partii wyrobu budowlanego , z ktorej pobrano probke : Nie okreslono
(art.16 ust.2a ustawy o wyrobach budowlanych)
9.Wielkos¢ (ilosé , masa , objetosé¢ ) probki : 25 szt.
10.Przepisy dokumenty normalizacyjne lub inne specyfikacje techniczne , ktére
zastosowano przy pobieraniu i zabezpieczaniu probki :
art.16 ust. 2a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r.0 wyrobach budowlanych
(Dz.U z 2016 r.,poz.1570,ze zm.) ,Rozporzadzenie Ministra Infrastruktury i Budownictwa
z dnia 23 grudnia 2015 w sprawie probek wyrobéw budowlanych
wprowadzonych do obrotu lub udostgpnianych na rynku krajowym
(Dz.U z 2015r. poz.2332)..
11. Data przeprowadzenia badania : 11.03.2019r.—-12.03.2019 r.
12.Miejsce przeprowadzenia badania : w siedzibie Laboratorium
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B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanej metody .

Ogledziny :probki w stanie nienaruszonym,umozliwiajacym przeprowadzenie badania
w zleconym zakresie.

Badania fizyczno-chemiczne :

Prébki do badan pobrano zgodnie z norma : PN-EN 1338:2005 PN-EN 1338:2005/AC2007
w ilosci 25szt.

Wytrzymalos¢ na rozciaganie przy rozlupywaniu

Metoda badawcza: PN-EN 1338:2005 + AC:2007 zatacznik F
Przed badaniem usunieto wszelkie zbgdne materiaty z badanych powierzchni.
7 anurzenie kostki brukowej w wodzie: 11-12.03 2019 1.

Data badania wytrzymalodci: 12.03.2019 1. na prasie P-250 o zakresie sily :(250-2500)kN.

Oznaczenie Oznaczenie Powierzchnia | Wspotczynnik | Obciazenie Obciazenie | Wytrzymatos¢ na
- L [mm?] . niszczace niszczace rozciaganie
probkl_ prQbkl korekcyjny N dla orzy
laboratorium | zleceniodawcy . .
dtugosci roziupywaniu
F [MPa]
[N/mm]
015/19/01 - 16119,00 1 90000 452,26 3,6
015/19/02 - 16078,50 1 105000 528,97 4,2
015/19/03 . 16236,00 1 95000 479,80 3,7
015/19/04 - 16168,68 1 95000 479,80 3,7
015/19/05 - 16318,00 1 105000 527,64 4.1
015/19/06 - 15880,00 \ 110000 554,16 4,4
015/19/07 - 16236,00 1 95000 479,80 3,7
015/19/08 - 16236,00 1 100000 505,05 3,9
srednia XX XX XX 500,93 39
Odchylenie standardowe + XX XX XX 33,93 0,3
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Ocena i interpretacja wynikéw badanh na zgodnos¢ z deklarowanymi wlasciwosciami
uzytkowanymi wyrobu budowlanego okreslonymi w pkt 4 ,, Protokolu pobrania probki
wyrobu budowlanego / probki kontrolnej wyrobu budowlanego ,, :

Badana cecha . Wartos¢ delarowana _.‘. Wynik pomiaru ‘ Kryterium | Ocena
oceny
przez producenta
Wytrzymato$é na rozciaganie | Wytrzymalo$é na rozciaganie przy - Wytrzymalo$é na Wytrzymato$é na
przy roztupywaniu roztupywaniu rozciaganie przy rozciaganie przy
roztupywaniu rozlupywaniu
PN-EN 1338:2005 zat. zgodna Warto$¢ $rednia : Wartos¢
F+AC:2007 dekl
3,9 MPa cklarowana spelnia
.. przez
Warto$¢ minimalna z
d t
badanych probek: producenta
3,6 MPa

Powyzsza ocena i interpretacje dotycza tylko badanej probki .

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach

Podpis przeprowadzajacego badanie Imig i nazwisko i podpis kierownika laboratorium
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